

正 誤

令和六年四月十八日(号外第九十八号)国土交通省告示第三百七十六号(航空保安無線施設の名称、位置等に関する告示の一部を改正する件)
(原稿誤り)

ページ	段	行	誤	正
二七			改正前欄 終りから	
二八		四	改正後欄	
" "		一	改正前欄	
" "		五	改正後欄	
		九	改正前欄	
				N33°27' E133°27' E135° 6°48' 48'